
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  VІІ   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2118

31.10.2024 м. Хуст

Про затвердження технічної документації
із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)меж  земельної ділянки  в
натурі  (на  місцевості) та  виділення  в
натурі земельної частки (паю)

Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток)
паїв в натурі (на місцевості), з метою передачі земельних часток у власність,
згідно ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про
Державний  земельний  кадастр»,  відповідно  до  ст.  12,  22,  81,  116,  125,  126
Земельного кодексу України, ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в
натурі ( на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» ,
беручи  до  уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельних ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1 Якубець Андрону Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  1723714714)  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Нанківська,  46 на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0268 за межами с. Іза, ур.
“Біля  бункера”;  земельна  ділянка  площею 0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:006:0513 за межами с. Іза, ур. “ За фермою” ; земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0548  за межами
с. Іза ,  ур.  “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим
номером  2125383600:02:005:0797  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.2  Якубець  Марії  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 1809520805) мешканці с. Іза, вул. Нанківська, 46 на земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0269 за межами с. Іза , ур. “Біля
бункера”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером



2125383600:02:006:0514  за межами с. Іза, ур. “ За фермою”; земельна ділянка
площею 0,3200га  з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0550 за межами
с. Іза,  ур.  “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим
номером  2125383600:02:005:0798  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.3  Дзябко  Івану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-1880714210)  мешканцю  с.  Липча,  вул.  Вакарова,  33 на
земельні ділянки загальною площею 0,7200га, а саме: земельна ділянка площею
0,3000га  з  кадастровим  номером  2125385200:15:001:0026 в с. Кривий, ур.
“Липовець”  земельна  ділянка  №17;  земельна  ділянка  площею  0,3000га  з
кадастровим номером  2125385200:15:001:0028 в с. Кривий,  ур. “ Полінець”
земельна  ділянка  №24;  земельна  ділянка  площею  0,1200га  з  кадастровим
номером  2125385200:15:001:0024 в с. Кривий, ур. “Полінець” земельна ділянка
№7 для  ведення особистого селянського господарства на території Хустської
ТГ;

1.4  Дзябко  Ганні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-2142404603)  мешканці  с.  Липча,  вул.  Вакарова,  33 на
земельні ділянки загальною площею 0,7200га, а саме: земельна ділянка площею
0,3000га  з  кадастровим  номером  2125385200:15:001:0027 в с. Кривий, ур.
“Липовець”  земельна  ділянка  №16;  земельна  ділянка  площею  0,1200га  з
кадастровим номером  2125385200:15:001:0023 в  с. Кривий,  ур. “ Полінець”
земельна  ділянка  №8;  земельна  ділянка  площею  0,3000га  з  кадастровим
номером  2125385200:15:001:0033 в с. Кривий, ур. “Полінець” земельна ділянка
№23 для  ведення особистого селянського господарства на території Хустської
ТГ;

1.5  Кемінь  Івану  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  2452102597)  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Возз’єднання,  8 на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0274 за межами с. Іза,  ур.
“За терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим  номером
2125383600:02:007:0317 за межами с. Іза, ур. “ За кузлихою” ; земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0561 за межами
с.  Іза,  ур.  “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим
номером  2125383600:02:005:0811  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.6  Білинець  Надії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків - 2948420509) та Орос Наталії Іванівні (реєстраційний номер
облікової  картки  платника  податків  -  2084022866)  мешканкам  с.  Іза,  вул.
Вучкана, 30  на земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна
ділянка площею 0,2000га з кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0473 за
межами с. Іза, ур. “Хутар”; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим
номером   2125383600:02:007:0308  за  межами  с.  Іза   ур.  “  За  кузлихою”  ;
земельна  ділянка  площею  0,3200га   з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:004:0547 за межами с.  Іза,  ур.  “Дуброва” та земельна ділянка
площею  0,0400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0793  в  с.
Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;



1.7  Сіренко  Ользі  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  2534902963)  мешканці  с.  Іза,  вул.  Миру,  18 на  земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000га
з  кадастровим  номером  -  2125383600:02:008:0469 за  межами  с. Іза, ур.
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:005:0783 за межами с.  Іза ,  ур.  “ Кузлиха” ;  земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0541 за межами
с.  Іза,  ур.  “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим
номером  2125383600:02:005:0784  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.8 Деяк Марії Антонівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-  2536117120)  мешканці  с.  Стеблівка,  вул.  Дружби,  19 на  земельну
ділянку площею 1,5000га з кадастровим номером - 2125387800:03:001:0789, яка
розташована в с.Стеблівка, ур. “Когутови” для ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.9   Ігнат  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 2553017020), мешканці с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 38
на  земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0791 яка  розташована  в  с.  Стеблівка,  ур.  “Хмелини”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.10  Ігнат  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 2553017020), мешканці с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 38
на  земельну  ділянку  площею  0,0961га  з  кадастровим  номером  -
2125387800:04:001:0270, яка  розташована  в  с.  Стеблівка,  ур.  “Гусятник”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.11  Лукач  Івану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  1982120511), мешканцю с.  Стеблівка, вул.  Травнева, 35 на
земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0796, яка  розташована в  с.  Стеблівка,  ур.  “Когутови” для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.12  Липчей  Оксані  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  2761502460),  мешканці  с.  Стеблівка,  вул.  Салдобошська,
229 на  земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0792,  яка  розташована в  с.  Стеблівка,  ур.  “Когутови”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.13  Тодавчич  Марії  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2364419929), мешканці с.  Стеблівка, вул.  Травнева, 111 на
земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0795,  яка  розташована  в  с.  Стеблівка  ур.  “Когутови”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.14  Кемінь  Тетяні  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  3003321342),  мешканці  с.  Іза,  вул.  Раковського,  2  на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0471 за межами с. Іза, ур.
“Хутар”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:005:0788 за  межами с.  Іза,  ур.  “  Кузлиха”  ;  земельна  ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0542 за межами
с.  Іза,  ур.  “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим



номером 2125383600:02:005:0789 с. Карповтлаш, ур. “Карповтлаш” для ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.15  Пристая  Ганні  Андріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  1865719921), мешканці с.  Іза, вул.  Франка, 23 на земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,0400
га  з  кадастровим  номером  -  2125383600:02:005:0769  в  с.  Карповтлаш,  ур.
“Карповтлаш”;  земельна  ділянка  площею  0,2000га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:002:0261  в  ур.  “  Біля  бункера”  за  межами  с.  Іза  ;  земельна
ділянка площею 0,2400га  з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0764 ур.
“Біля  Цапа”  за  межами  с.  Іза  та  земельна  ділянка  площею  0,3200га  з
кадастровим номером 2125383600:02:004:0527 за межами с. Іза, ур. “Дуброва”
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.16 Плешинець Ганні  Андріївні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків-  1366825567),  мешканці  с.  Іза,  вул.  Центральна,  192 на
земельні ділянки загальною площею 2,4000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0464 за межами с.Іза, ур.
“Хутар”;  земельна  ділянка  площею  0,4000га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:002:0265 за межами с.Іза, ур. “ Біля бункера”; земельна ділянка
площею 0,7200га з кадастровим номером - 2125383600:02:006:0512 в с .Іза, ур.
“За  фермою”;  земельна  ділянка  площею  0,9600га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:004:0535 за межами с.  Іза,  ур.  “Дуброва” та земельна ділянка
площею  0,1200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0782  в  с.
Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.17  Попадинець  Василю  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків-  1475413111), мешканцю м.  Хуст, вул.  Лемка, 3 на
земельну  ділянку  площею  0,6000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:04:001:0201, яка розташована в с. Стеблівка, ур. “За Тискою” для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.18  Чохняй  Тетяні  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  2263016340),  мешканці  с.  Іза,  вул.  Центральна,  21 на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0452, за межами с.Іза, ур.
“Хутар”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:005:0750,  за  межами  с.  Іза,  ур.  Кузлиха”;  земельна  ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0521, за межами
с. Іза, ур. «Біля оленів» та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим
номером  2125383600:02:005:0752  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.19 Кашко Василю Федоровичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків-  1424591753)  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Островського,  94 на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0479, за межами с. Іза, ур.
“Хутар”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:005:0805,  за  межами  с.  Іза,  ур.  “  Кузлиха”;  земельна  ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0555, за межами
с.  Іза,  ур.  “  Дуброва   та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим



номером  2125383600:02:005:0809  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.20 Сеневич Василю Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  1541514456),  мешканцю  с.  Крайнє,  вул.  Крайня,  53 на
земельні ділянки загальною площею 0,4200га, а саме: земельна ділянка площею
0,1200  га  з  кадастровим  номером  -  2125385200:11:001:0064  в  с.  Липча,  ур.
“Посіч”  №68  та  земельна  ділянка  площею 0,3000га  з  кадастровим  номером
2125385200:10:002:0086 в с. Липча, ур. “Заріка” №154 для ведення особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.21  Дудар  Ганні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  має  право  здійснювати  будь-які  платежі  за  серією  та
номером  паспорта),  мешканці  с.  Липча,  вул.  Липовецька,  25 на  земельні
ділянки загальною площею 0,3700га, а саме: земельна ділянка площею 0,0700
га з кадастровим номером  -  2125385200:01:001:0321 в с. Липча, ур. “Мочар”
№11  та  земельна  ділянка  площею  0,3000га  з  кадастровим  номером
2125385200:15:001:0034  в  с.  Кривий,  ур.  “Липовець”  №23  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.22 Пристая Івану Іллічу (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-  2103413899),  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Центральна,  221 на  земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0251 в с. Іза, ур. “Під сюрюком”;
земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:004:0508 в ур. “ Біля берез” за межами с. Іза ; земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:006:0506, в с. Іза, ур.
“ Біла млака  “ та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим номером
2125383600:02:005:0754  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.23 Сомош Михайлу Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  1795904073),  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Незалежна,  70  на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з  кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0487 ур.  “Бартуша” за
межами  населеного  пункту  с.  Іза;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з
кадастровим номером  2125383600:02:007:0324 в  ур. “ За кузлихою” за межами
с.  Іза  ;  земельна  ділянка  площею  0,3200га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:007:0325  за  межами  с.Іза,  ур.  “  За  кузлихою  “ та  земельна
ділянка площею 0,0400га з кадастровим номером 2125383600:02:005:0819 в с.
Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.24  Гуменюк Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер  облікової  картки
платника  податків-  3267701352),  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Нанківська,  42  на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0275 ур. “За терновцьом”
за межами с.  Іза;  земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим номером
2125383600:02:007:0321  в   ур.  “  За  кузлихою”  за  межами  с.  Іза  ;  земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0562,  за
межами  с.  Іза, ур.  “  Дуброва“ та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з
кадастровим  номером  2125383600:02:005:0814  в  с.  Карповтлаш,  ур.



“Карповтлаш” для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.25  Кемінь  Марії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 1298007707), мешканці с. Іза, вул. Вучкана, 28 на земельну
ділянку площею 0,2000га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0484 ур.
“Бартуша” за межами с. Іза для ведення особистого селянського господарства
на території Хустської ТГ;

1.26 Гінцяк Віті Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків- 2844706342) мешканцю м. Хуст, вул. Химинця, 8 на земельні ділянки
загальною  площею  1.6000га,  а  саме:  земельна  ділянка  площею  0,4000  га  з
кадастровим номером - 2125383600:02:002:0276 ур. “За терновцьом” за межами
с.  Іза;  земельна  ділянка  площею  0,4800га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:007:0319  в   ур.  “  За  кузлихою”  за  межами  с.  Іза  ;  земельна
ділянка площею 0,6400га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0557  за
межами  с.Іза,  ур.  “  Дуброва“ та  земельна  ділянка  площею  0,0800га  з
кадастровим  номером  2125383600:02:005:0817  в  с.  Карповтлаш,  ур.
“Карповтлаш” для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.27 Бобик Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-  2482516002),  мешканці  с.  Карповтлаш,  вул.  Карпутлаш,  4  Б на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0273 ур. “За терновцьом”
за межами с.  Іза;  земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим номером
2125383600:02:007:0316  в   ур.  “  За  кузлихою”  за  межами  с.  Іза  ;  земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0556  за
межами  с.  Іза,  ур.  “  Дуброва“ та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з
кадастровим  номером  2125383600:02:005:0815  в  с.  Карповтлаш,  ур.
“Карповтлаш” для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.28  Бонь Богдану Михайловичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків-  2507402872),  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Центральна,  159 на
земельні ділянки загальною площею 1,6000га, а саме: земельна ділянка площею
0,4000 га з кадастровим номером -  2125383600:02:002:0278 ур. “Біля бункера”
за межами с.  Іза;  земельна ділянка площею 0,4800га з кадастровим номером
2125383600:02:006:0515 в  ур. “ За фермою”, с. Іза ; земельна ділянка площею
0,6400га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0565 за межами с. Іза, ур.
“  Дуброва“ та  земельна  ділянка  площею  0,0800га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:005:0818  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.29 Сабов Тихону Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  1919319494),  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Центральна,  195 на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:1279  ур. “Біля бункера”
за межами с.  Іза;  земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим номером
2125383600:02:006:0516 в  ур. “ За фермою” , с. Іза ; земельна ділянка площею
0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0566 за межами с. Іза, ур.
“  Дуброва“ та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим  номером



2125383600:02:005:0822  в  с.  Карповтлаш,  ур.  “Карповтлаш”  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.30 Калинич Дмитру Федоровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  1888818613),  мешканцю  с.  Осава,  вул.  Ставкова
(Будьонного),  33 на  земельну  ділянку   площею  0,3000га,  з  кадастровим
номером  -  2125385200:18:003:0007  в  с.  Осава,  ур.  “Осава”  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.31  Попович  Івану  Дмитровичу(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2263512511),  мешканцю м.  Хуст,  вул.  Колгоспна,  125 на
земельну  ділянку  площею  0,8000га,  з  кадастровим  номером  -
2110800000:07:001:0338 за межами населеного пункту на території Хустської
міської ради для ведення особистого селянського господарства.

2. Громадянам власникам земельної частки(пай), перерахованим в пункті 1
даного  рішення,  виділити  земельні  ділянки  згідно  сертифікатів  на  право  на
земельну  частку(пай)  в  натурі(на  місцевості)  для  ведення  особистого
селянського господарства.

3. Громадянам, власникам земельних часток (паїв), зазначеним у підпункті
1.6  даного  рішення,  виділити  земельні  ділянки  у  спільну  сумісну  власність
відповідно  до  сертифікатів  на  право  на  земельну  частку  (пай)  в  натурі  (на
місцевості) для ведення особистого селянського господарства.

4. Рекомендувати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення,
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


